28 Kwiet: 10 Maia, iakoż r. b. w Gub. Mazow: położonych. Te dobra obejmują w sobie Grunta pszenne, Lasy, Łąki, Wody, Młyny, Pastwiska, Czyszne, Pańszczyznę znaczną. Opis Dóbr pod licytacją poddanych i warunki przedaży w każdym czasie w Kancellarji podpisanego Reienta przejrzeć można. Warszawa dnia 10/22 Marca 1838 r. *Tomasz Rudnicki* Reient.

W dniu 15/27 Kwietnia r. b. o godzinie 11 z rana, na targu w Pradze pod Warszawą, prawnie zaigte Ruchomości, iako to: Krów 5 maści czerwonej, przez publiczną licytacją sprzedani zostaną.

Edward Marjewski Komornik.